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Tervetuloa opiskelemaan Ammattiopisto Liven TELMA–koulutukseen! 

Tässä hyödyllistä tietoa opintojen aloitukseen. 

 

Opetushenkilöstön tavoitettavuus ennen opintojen aloitusta 

Omasta ryhmästä ollaan yhteydessä aloittavaan opiskelijaan tai aloittavan opiskelijan 
huoltajaan/kotiväkeen opiskelun aloitusta edeltävällä viikolla. Yhteydenotto tapahtuu 
joko oman opettajan tai ryhmän ohjaajan toimesta. Opiston loma-aikoina oman ryhmän 
opetushenkilöstö ei ole tavoitettavissa.  

 

Opiskelupäivät 

Ammattiopisto Liven TELMA-ryhmissä opiskelupäivät ovat ma-pe klo 9-14, mikäli yksi-
löllisesti ei ole muuta sovittu.  

Opiskelijoille tarjotaan maksuton lounas opiskelupäivien aikana. Mahdolliset 
ruoka-aineallergiat tai muut allergiat tulee ilmoittaa kirjallisesti oman ryhmän opetus-
henkilöstölle.  

Opiskelijalla on hyvä olla päivittäin säänmukainen vaatetus, opetusta toteutetaan oppi-
laitoksen omien tilojen lisäksi oppilaitoksen lähialueilla. Toimipaikoissa käytetään pää-
sääntöisesti sisäkenkiä, esim. lenkkarit tai kävelykengät.  

 

Taksikyydit ja koulumatkatuki 

Mikäli opiskelija tarvitsee taksikyytiä opiskelumatkoille, ottakaa viipymättä yhteyttä hy-
vinvointialueen vammaispalveluun taksikyytien järjestämiseksi. Taksikyytien tilaa-
misesta sekä niiden perumisesta vastaavat huoltajat tai asumisyksikkö. Taksilla saapu-
via opiskelijoita ollaan vastassa takseilla ja heidät saatetaan takseille ensimmäisenä 
koulupäivänä ja muulloinkin opiskelijan tarpeen mukaan.  

Julkisia kulkuvälineitä käyttävällä opiskelijalla saattaa olla oikeus koulumatkatukeen. 
Asiasta voi kysyä omalta opettajalta, opintosihteeriltä ja Kelasta. 

Aamutoiminta 

Live järjestää kotona asuville opiskelijoille, jotka tarvitsevat valvontaa, ohjattua aamu-
toimintaa ennen koulupäivien alkua klo 7.30-9.00. Aamutoimintaan tarvitaan maksusi-
toumus hyvinvointialueen vammaispalveluilta. Pikaisesti yhteys vammaispalvelujen 
neuvontaan, mikäli aamutoiminnalle on tarvetta. Lisätietoa aamutoiminnasta löytyy 
www.livesaatio.fi/hakijalle/telma-koulutus/aamu-ja-iltapaivatoiminta 

Aamutoimintaa ei järjestetä ensimmäisenä opiskelupäivänä, silloin saavutaan 
opistolle klo 9, ellei muusta ole yksilöllisesti sovittu.   
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Iltapäivätoiminta 

Hyvinvointialueen vammaispalvelut järjestävät iltapäivätoimintaa sitä tarvitseville. Mi-
käli iltapäivätoiminnalle on tarvetta, olkaa yhteydessä oman hyvinvointialueen 
vammaispalveluun lisätietoja ja maksusitoumusta varten.   

 

Lääkitys koulupäivän aikana 

Mikäli opiskelija tarvitsee opetushenkilöstön apua lääkkeen ottamiseen tai säilyttämi-
seen opiskelupäivän aikana, huoltajien tulee toimittaa opetushenkilöstölle selkeät kir-
jalliset ohjeet käytettävistä lääkkeistä, niiden määristä sekä antotavasta. Lääk-
keenantoa koskevat muutokset tulee myös ilmoittaa kirjallisesti.   

Tarvittavat lääkkeet tulee toimittaa opistolle ja sopia lääkkeenannon toteuttami-
sesta opettajan kanssa. Opettaja tai ohjaaja perehdyttävät ryhmän muun opetushenki-
löstön opiskelijan lääkkeenantoon huoltajalta saatujen ohjeiden mukaisesti.  

 

Opiskeluhuolto ja vakuutus 

Hyvinvointialue järjestää opiskeluhuoltopalvelut toisen asteen oppilaitoksille.  Opiskelu-
huolto tekee ennakoivaa työtä, avustaa hoitokontaktien luomisessa ja pitää vastaanot-
toa isommissa toimipaikoissa tiettyinä päivinä viikossa. Pienemmissä toimipaikoissa 
tehdään yhteistyötä opiskeluhuollon kanssa tarpeen mukaan, ilman säännöllisiä vas-
taanottoaikoja.   

Opiskelijoilla on opiskelupäivinä ja –ajalla voimassa oleva tapaturmavakuutus. Vakuutus 
kattaa myös oppilaitoksen ja kodin väliset matkat. Opettaja tekee ilmoituksen vakuu-
tusyhtiölle opiskelupäivän aikana tai kotimatkalla tapahtuneesta tapaturmasta. 

Wilma 

Opiskelija ja huoltaja saavat tunnukset Wilmaan opintojen alettua. Opiskelijan ja huol-
tajien yhteystiedot tulee pitää ajan tasalla ja päivittää tarvittaessa. Wilmassa tulee an-
taa suostumus (kyllä/ei) mm. valokuvaamiseen ja opiskelijan kuljettamiseen autolla. 
Wilman kautta tiedotetaan olennaisista asioista koko ammattiopistoa koskien.   
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